ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

о т  2 9 . 0 8 . 2 0 2 5    г .  М о н ч е г о р с к          № 7 6

О внесении изменений в План реализации

муниципальной программы города

Мончегорска «Реализация молодежной

политики и поддержка общественных

объединений в городе Мончегорске»,

утвержденный приказом от 15.11.2023 № 93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить План реализации муниципальной программы города

Мончегорска «Реализация молодежной политики и поддержка общественных

объединений в городе Мончегорске», утвержденный приказом от 15.11.2023 № 93

(в редакции приказов отдела культуры, молодёжной политики и взаимодействия

с общественными объединениями администрации города Мончегорска

от 13.03.2024 № 17, от 16.04.2024 № 36, от 26.04.2024 № 38, от 29.07.2024 № 66,

от 11.10.2024 № 84, от 19.11.2024 № 103, от 26.11.2024 № 110, от 06.12.2024 № 115,

от 28.12.2024 № 140, от 17.03.2025 № 23, от 25.04.2025 № 41/1), в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника отдела

                                     Е.А. Брокарева